Dobavljač se obavezuje da će se pri isporuci robe u svemu pridržavati zahtjeva datih u specifikaciji koja je 
sastavni dio pomenutog Zahtjeva za dostavu ponude. 

II CIJENA 

Član 3. 
Ukupna ugovorna vrijednost predmetne nabavke iz člana 1. ovog ugovora, bez uračunatog PDV-a iznosi 
14.519,20 KM (slovima: četrnaesthiljadapetstodevetnaest KM i 0,20 kf), a cijena sa PDV-om iznosi 
16.987,46 KM (slovima: šesnaesthiljadadevetstoosamdesetsedam KM i 0,46 kf). 

Dobavljač je dužan na adresi Naručioca isporučiti robu koja je predmet ovog ugovora u roku od 30 dana 
od potpisivanja ovog ugovora. 

Faktura uz otpremnicu će biti ispostavljena nakon potpisivanja ovog Ugovora i isporuci predmetne